АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                         «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 23   » сентября   2016 г.                                                                        № 323

п.г.т. Оловянная

[bookmark: _GoBack]О Порядке осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю  за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в муниципальном районе «Оловяннинский район»

В соответствии со ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 99 Федерального  закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п.5 ст.33 Устава муниципального района «Оловяннинский район» администрация муниципального района «Оловяннинский район»
п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый Порядок осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в муниципальном районе «Оловяннинский район».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район».

Руководитель администрации
 муниципального района
 «Оловяннинский район»                                                                А.В.Антошкин